

報道関係各位

2022年11月24日

美のプロフェッショナルの"明日"に役立つ情報サイト TB-PLUS(ティービープラス)がオープン!

https://salon.tb-id.com/

理美容や医療の業務用設備機器および化粧品などを製造・販売するタカラベルモント株式会社(本社:大阪市中央区、代表取締役会長兼社長:吉川 秀隆)は、サロンと、そこで働く全ての方のためのポータルサイト「TB-PLUS(ティービープラス)」を、11月15日にオープンいたしました。



<TB-PLUS サイトTOPイメージ>

TB-PLUS は、『サロンと、そこで働くすべての人それぞれの、夢と希望とお客様の美を叶えることで、明日に"笑顔をプラス"する。』をコンセプトに生まれたポータルサイトです。

そして、そのコンセプトを実現すべく、クリエイティビティを刺激するトレンド情報からサロン経営のヒントまで、美のプロフェッショナルがこれからを生きるための成長と意欲につながるトピックやノウハウをお届けし、サロン人生を応援してまいります。

タカラベルモントは、「美しい人生を、かなえよう。」をパーパスに、その想いを受けたポータルサイト『TB-PLUS』をオープンしました。

美をつくるプロフェッショナルの皆さまと共に成長し続け、皆さまのサロン人生がより豊かに、より美しくなるお手伝いができるパートナーとなれるよう取り組んでまいります。



■「TB-PLUS」概要

公開第一弾となる 2022 年 11 月は、タカラベルモントの機器・空間・化粧品が提供する情報やサービスを整理・集約し、系統立ててご紹介しています。 100 周年記念サイトとして期間限定公開した「YOUR BOX」のスペシャルコンテンツも継承しています。

今後も、継続的にサービスと情報の輪を拡大してまいります。

■今後予定している展開

2023 年 1 月、ルベルエデュケーショナルプログラムなどイベント・セミナーのチケット購入サイトとの円滑な連携、その後もマイページやメンテナンス情報ページ、コミュニティ機能などの設置を計画しています。

また、理美容業界で注目のあの人へのインタビュー、空間や技術のトレンド情報など「PLUS なオリジナルコンテンツ」も順次掲載してまいります。

くサロン様専用 ソーシャルメディア公式アカウント>

LINE https://page.line.me/286wcwli?oat_id=1468566&openQrModal=true

Facebook https://www.facebook.com/tb.net.jp

YouTUBE https://www.youtube.com/c/TakaraTbNet

Twitter https://twitter.com/tb_for_salon

< 会社概要 >

商号:タカラベルモント株式会社

代表者:代表取締役会長 兼 社長 吉川 秀隆

所在地:大阪本社(本店) 大阪市中央区東心斎橋 2-1-1

東京本社 東京都港区赤坂 7-1-19

創業:1921年10月5日

資本金:3億円

従業員数:従業員数:1,594名(2022.3.31現在)

事業内容:理美容・化粧品事業・デンタル・メディカル事業

URL: https://www.takarabelmont.co.jp/

公式 SNS:インスタグラム @takarabelmont_japan

タカラベルモントは、2021年10月5日に創業100周年を迎えました。

次の 100 年に向けて、パーパス「美しい人生を、かなえよう。」を新たに制定。

パーパスを軸にした経営を進めていくとともに、持続可能な社会を目指し、「美と健康をかなえる」プロフェッショナルのみなさまとともに、進化し続けます。

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

タカラベルモント株式会社

担当 理美容事業部 木村

化粧品事業部 杉山

E-mai: salon-press@takara-net.com